
 
 

 
 

ANEXO N°07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MÍNIMOS CONVOCATORIA CAS N° 027- 

2024-AGN/SG-OA-URH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ESPECIALISTA PARA LA UNIDAD 
FUNCIONAL DE NORMATIVAS E INNOVACION ARCHIVISTICAS DE LA DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO DE POLITICAS ARCHIVISTICAS 

 

 
I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

1 FORMACIÓN ACADÉMICA  Bachiller en Derecho 

2 
CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN/CERTIFICACIONES 

 Diplomado de Especialización en 

Derecho Administrativo y/o Gestión 

Pública 

3 EXPERIENCIA GENERAL 

 Experiencia general mínima de tres (03) 

años en sector público y/o privado. 

4 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

 Mínimo un (01) año en cargos similares o 

desempeñando funciones relacionadas al 

puesto en el sector público 

 

 

II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACION 

1 AGUILAR BELLIDO BREMEL PEDRO  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL 

2 ALVAREZ BRAVO JOSE ILLARIYTAKI  CUMPLE CALIFICA 

3 BEGAZO MENDOZA LESLIE YELINA  CUMPLE CALIFICA 

4 BERMÚDEZ MEDINA GUSTAVO DANIEL  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL  

5 CAMONES NAVARRO BRIGITTE MILAGROS  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

6 CHICLLA SANCHEZ FRANCISCO RODOLFO  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

7 CHINCHAY MANCHAY MARIA DINA  NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
Y EXPERIENCIA GENERAL 

8 CHINGUEL CANDELA ALVARO  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

9 CONDEZO OBREGON ALANIS DENISSE  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

10 CONDORI ACCO JESUS  CUMPLE CALIFICA 

11 CORDOVA CALLUPE ANDY JAIR JUNIOR  NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
Y EXPERIENCIA LABORAL 

12 DOMINGUEZ RAMIREZ BILY STEVEN  CUMPLE CALIFICA 

13 ESPINOZA PEÑA MARIELA  CUMPLE CALIFICA 

14 GARCIA ZEVALLOS MARIA EULALIA  CUMPLE CALIFICA 

15 GUZMAN VELARDE DULCE MILAGROS  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL 

16 JARA PARI FLOR DE MARIA  CUMPLE CALIFICA 

17 MEJIA SOUZA ESTEFANY XIOMARA  NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
Y EXPERIENCIA LABORAL 



18 NEIRA BURGOS ERIKA JANET  NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
Y EXPERIENCIA LABORAL 

19 OLIVERA DÍAZ ENMA FLOR  CUMPLE CALIFICA 

20 OROZCO LOAYZA RODOLFO VÍCTOR RAÚL  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

21 OTERO AYALA JOSE IGNACIO  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

22 PARDO ECHEGARAY JAHIR  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL 

23 PARIHUANA SERRANO EDWIN WILBER  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

24 PISFIL SAAVEDRA JUAN PABLO  CUMPLE CALIFICA 

25 QUISPE QUISPE ENMA FLOR  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL 

26 
QUISPILLOCLLA CASTILLO LHINKOL 
SANDRO  

NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL 

27 RAMIREZ BOLIVAR MOISES NAPOLEON  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL 

28 RAMOS ESPINOZA CECILIA PAOLA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

29 SALINAS HURTADO CLARIA NADIL  NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
Y EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

30 UNTIVEROS JAMANCA SHARON VICTORIA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL 

31 URBAN DELGADO RAY ANDRÉ  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

32 VEGA ROJAS ANDRES MIGUEL  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

33 VERME VILLANTOY SAIDA ESTHER  CUMPLE CALIFICA 

 

 
 

De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente de postulación (Formato Ficha de 
Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato digital, enviado al correo institucional: 
recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de la convocatoria y lo establecido en el cronograma. 

 

 

Lima, 19 de agosto de 2024 
 

UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 
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